
 

COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI 

Città Metropolitana di Milano 
 

 

 

 

 

 Articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali  
 

DAL 01/01/2025 
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO 

mattina pomeriggio mattina pomeriggio mattina pomeriggio mattina pomeriggio mattina pomeriggio mattina pomeriggio 

ANAGRAFE-STATO CIVILE - 

ELETTORALE-PROTOCOLLO-

MESSO COMUNALE 

--- 
16:00-

17:45 

09:00-

11:30 
--- --- 

16:00-

17:45 

09:00-

11:30 
--- 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

SUAP- EDILIZIA E 

URBANISTICA-LAVORI 

PUBBLICI 

--- 
16:00-

17:45 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

09:00-

11:30 
--- 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

TRIBUTI --- 
16:00-

17:45 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

09:00-

11:30 
--- 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

SERVIZI SOCIALI-PUBBLICA - 

ISTRUZIONE-SPORT E 

TEMPO LIBERO 

--- 
16:00-

17:45 
--- --- --- --- 

09:00-

11:30 
--- 

09:00-

11:30 
--- --- --- 

POLIZIA LOCALE --- --- --- --- 
08:30-

11:30 
--- --- --- --- --- 

09:00-

11:00 
--- 

BIBLIOTECA COMUNALE - 

DAL 15/01/2025 
--- --- --- --- --- 

15:00-

18:00 
--- --- --- --- 

10:00-

12:00 
--- 

 

 

 

 

 

 
 

Via G. Verdi N. 9 

20070 – Vizzolo Predabissi 

Tel. 02 982021 – Fax 02 98231392 

C.F. 84503700159 - P.IVA 08414570153 

comune.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it 


